
□他団体から出席   

 

静岡県中小企業家同友会御殿場支部会員各位                             
 

第４０７回 御殿場支部１月例会 振替 平成３１年１月１０日（木）開催 
 

２０１９年 御殿場市経済交流交歓会 
 

支部長 遠藤 直樹 

経営情報委員長 大川 隆久 
 

地域経済団体が合同で新年のスタートを飾る、経済交流交歓会も２０００年開始以来、早や２０回目を迎

えます。市内の経済団体が一堂に会することは意義深いものであり、必ずや経済活力の創出に寄与する

ものであると確信し、同友会御殿場支部会員各位にもご参加いただきたく、今回は１月例会振替としてご

案内申し上げます。ご多忙な時期とは存じますが、出欠回答を下記期日迄にご連絡くださいますよう宜しく

お願い致します。なお参加者には後日、詳細内容を再度ご案内致します。 
 

 

■ 開 催 ・・・・・ 平成３１年１月１０日（木） 

●第一部  記念講演、市長講話  １７：００～１８：５０ 

●第二部  交流交歓会  １９：００～２０：３０ 

■ 会 場 ・・・・・ 御殿場高原ホテル 

■ 会 費 ・・・・・ ５，０００円         

（第二部 参加者のみ徴収） 

 注意事項  

◆他団体に属する方は、出欠回答に重複がないように 

ご注意ください。また今回は例会振替となりますので 

他団体より参加する場合は、その旨を必ず支部まで 

ご連絡くださいますよう宜しくお願い致します。 
 

◆出欠回答は１１月２８日（水）迄に同友会支部事務所へご連絡ください。回答期限厳守！！ 

（返信先） Ｆａｘ：０５５０－８７－８５１１  E-mail：info@doyu-gotemba.jp 

◆準備の都合上、キャンセルの申し出は１２月１７日（月）迄に、それ以降のキャンセルで、第二部 

（交流交歓会）を欠席される場合、会費（5,000円）は全額ご負担となりますので予めご了承願います。 

キャンセルに関するご連絡は速やかに、同友会支部事務所（☎0550-87-8510）へお願いします。 

Ｆａｘ返信用 （0550-87-8511）     第 407回 御殿場支部 1月例会 振替                                                  

 御殿場市経済交流交歓会出欠回答書   回答期限 11/28（水） 返信お忘れなく。ご協力を・・！！ 

□同友会から出席                 □すべてに欠席 
※同友会から出席の方は、下記項目に必ずご回答ください。 

 第一部（会費無料）   □出席 □欠席   第二部（会費 5,000 円）   □出席 □欠席 

 送迎行き  □乗車する □（１）御殿場駅 □（２）市役所 □（３）各工業団地  □乗車しない 

 送迎帰り  □乗車する □乗車しない 
 

会員以外の社員の方が一緒に参加する場合は、氏名（ふりがな）・役職・送迎の有無を、他の用紙に（各自用意）記入して提出ください。 

 

氏名                          会社名                              

（所属委員会を○で囲んで下さい）  例会実行  組織広報  経営情報  福利厚生  学ぶ会 

≪ご案内≫ 

送迎バス出発時刻 乗遅れにご注意を！ 

（１）御殿場駅箱根乙女口・・・１６：３０発 

（２）御殿場市役所玄関前・・・１６：２０発 

（３）各工業団地・・・１６：２０～１６：３０発 
※各工業団地集合場所は、該当者に再度ご連絡します

飲酒を伴いますので、会場へは 
送迎バスのご利用をお勧めします。 

 

記念講演  

（テーマ） 

～ビジネス現場で即実践できる方法とは～ 

世界の一流アスリートから学んだ集中力発揮のコツ 

（講 師）  

森 健次朗氏 （集中力プロデューサー○R ） 


